お客様各位

平素より当社及び当社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、
感染拡大により生活に影響を受けられた皆様に、
謹んでお見舞い申しあげます。
さて、感染拡大を防ぐため全国に緊急事態宣言が発令されました。
4 月 30 日現在これに伴う弊社店舗の営業対応についてご案内いたします。
＊社会情勢等の変化により急きょ変更になる可能性がございます。

1．オーダーバイキング「ビアガーデンマイアミ」

2020 年 4 月 17 日(金)のオープン予定日を延期させていただきます。
＊オープン予定日などが決まりましたら「ビアガーデンマイアミ」の

ホームページでご案内申しあげます。
＊その他の詳細につきましてもホームページをご確認ください。

2．とんかつ知多家

閉店時間を短縮させていただき、20 時閉店（19 時 30 分ラストオーダー）
とさせていただきます。
期間は 2020 年 5 月 6 日(水・祝)までとさせていただきます。

3．ケンタッキーフライドチキン

閉店時間を短縮させていただき、20 時閉店とさせていただきます。
また、4 月 29 日より店内客席でのご飲食を中止させていただきます。
期間は 2020 年 5 月 6 日(水・祝)までとさせていただきます。
＊ドライブスルー・テイクアウトのみの販売とさせていただきます。
＊ショッピングセンター内の店舗は、ショッピングセンターの営業時間に準じます。
＊イオンモール名古屋茶屋店、イオンモールナゴヤドーム前店、マーサ 21 店は休業さ

せていただきます。

4．天丼てんや

閉店時間を短縮させていただき、20 時閉店（19 時 40 分ラストオーダー）
とさせていただきます。
期間は 2020 年 5 月 6 日(水・祝)までとさせていただきます。

5．ミスタードーナツ
閉店時間を短縮させていただき、20 時閉店とさせていただきます。

  ＊愛知県内弊社運営店舗（中村公園店、アズパーク千音寺店）

6．ドトールコーヒーショップ
  営業時間は通常通り 20 時閉店とさせていただきます。

7．知多屋鍋貼（台湾餃子専門店）
  4 月 27 日（金）名古屋市中区大須にてテイクアウトのみでオープン予定でございまし

たが。オープンを延期させていただきます。
  ＊オープン予定が決まりましたら、改めてご案内申し上げます。
  ＊知多屋鍋貼ホームページは現在準備中でございます。

お客さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解のほどお願い申しあげます。
罹患された皆様の早期回復と感染の早期終息を心よりお祈りいたします。

チタカ・インターナショナル・フーズ株式会社

2020 年 4 月 30 日